
UCHWAŁA NR XXVI/189/13
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjmowanie odpadów do Zakładu Przetwarzania i Unieszkodliwiania 
Odpadów w Czerwonym Borze z terenu innego niż teren gmin stron porozumienia 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.15911) ) oraz § 5 ust.2 porozumienia zawartego w dniu 2 sierpnia 2005r.pomiędzy: Gminą Miasto Zambrów, 
Gminą Zambrów, Gminą Rutki, Gminą Kołaki Kościelne, Gminą Szumowo, Gminą Czyżew, Gminą Andrzejewo, 
Gminą Zaręby Kościelne i Gminą Zawady w sprawie powierzenia zadań publicznych (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2005r. 
Nr 248, poz. 2768, z 2006r. Nr 274, poz. 2758, z 2007r. Nr 249, poz. 2591 oraz z 2011r. Nr 227, poz.3367) na 
wniosek Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjmowanie odpadów budowlanych niebezpiecznych zawierających azbest o kodach 
170601 i 170605 do Zakładu Przetwarzania i Unieszkodliwiania Odpadów w Czerwonym Borze spoza regionu 
określonego uchwałą nr XX/233/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012r. w sprawie 
uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podlaskiego na lata 2012-2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567.

Id: HKTKU-YKEFH-RJDWY-OQNMY-DNIQA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




